Περισσῶς, SEU Περιττῶς, Eximie, Egregie, Excelenter: περιττῶς ἡσημένον, item ἐξεργασμένον, Athen. [cf. 501.] Item, Singulari quodam modo et speculari. Quod autem dicit Aristot., Περιττόταρα δὲ πάντων ὁ δελφὶς ἔχει Σώων, redditur, Natura omnium maxime animantium peculiaris delphino est. || Redundanter, Supervacanea, Abundanter, Abunde. || Interdum vero et pro Amplius, Magis, Vehementius. Pro quo et gradu COMP. Περισσοτέρως: utrumque in N. T. SED ET

Περισσότερος adverbialiter, ibid. [Plut. Theseo 19. "Herod. 2, 129. Περισσότερος τῶν ἄλλων θάψαι τὴν θυγατέρα." Schw. MSS. "Περισσῶς, Valck. Hipp. p. 289. ad Paus. 217. Bast Lettre 79. Cum gen., Rittersh. in Porph. p. 87. Kust. Περιττῶς, Inaniter, Bast. Specim. p. 40." Schæf. MSS. Περισσοτέρως, 1 Thess. 2, 17. Philipp. 1, 14. Schol. Thuc. 3, 65. Περιποτέρως, Athen. 192. Diod. S. 13. p. 390.] Περισσότης, οὐκ Περιπότης, Excellentia, Præstantia. || Redundantia. Et peculiariter ex Hermog. de Ea sermonis redundantia quæ et πλεονασμὸς vocatur. ["Diod. S. 1, 106." Schæf. MSS. Polyb. 9, 10, 5. Dionys. H. 2, 119. Eust. Od. A. p. 41. Schol. Aristoph. Θ. 428.]

Περισσεύων, οὐκ Περιπτεύων, Redundo, Abundo, Affluo, Polyb. Τάρκοντα ἔχειν καὶ τὰ περισσεύοντα, Etiam quæ redundant, Quæ supersint. Sic ap. Lucam 21, (4.) Ἐκ τοῦ περισσεύοντος αὐτοῖς. Apud Eund. vero, 12, (15.) περισσεύειν, vel pro Redundare, vel simpliciter pro Abundare, eapi potest: quæ in signif. frequens est et Paulo. At ἐπείσθενε ε Thuc. (2, 65.) pro Abundabat, Affuebat. Jungitur et genitivo: Luc. 15, (17.) Περισσεύοντος ἀρτῶν, Abundant pani- bus. Sed ap. Act. 16, (5.) Ἐπείσθενον τῷ ἀριθμῷ καθ' ἡμέραν, non tam est Abundabant numero, quam Abundantiores s. Copiosiores erant, reddebantur. Sed Latine dicitur potius Augebantur numero. Quidam interpr. et Exuberabunt. A Paulo autem περισσεύω capitul etiam μεταβατικῶς, pro Abundare facio, Facio ut abundet, Abunde subministro, suppedito: 2 ad Cor. 9, (8.) et 1 ad Thess. 3, (12.) Περισσεύω, inquit Bud., i. fere q. πλεονεκτῶ: ut in Eccles. 3, (19.) Τί ἐπείσθενεν ὁ ἀνθρώπος παρὰ τὸ κτῆνος; Quid amplius habet? Vel, Quid præcipuum habet et singulare? Aut, Quid præstat homo? Sequendo autem duas hasce posteriores interpr. erit περισσεύειν ab ea nominis περισσὸς signif., quæ illi data prima fuit. || Περισσεύειν est etiam Superesse, i. e. Residuum esse, Reliquum esse, unde περισσεύματα, Reliquiae, ut Matth. 14, (20.) Ἡμέραν τῷ περισσεύοντι τῶν κλασμάτων, 6, (12.) Τὰ περισσεύσαντα κλάσματα. Quam signif. et PASS. Περισσεύομαι habet ap. Nonn.; dicit enim δόσα περισσεύοντο pro Quæcunque residua erant. At Matth. 13, (12.) et 25, (29.) Περισσεύθησατ pro Reddetur abundantior. ["Wyttentb. Select. 114. Thom. M. 298. 338. De augm., Phryni. Ecl. 10." Schæf. MSS. Xen. K. A. 4, 8, 11. Περιπτεύσοντι δημῶν οἱ πολέμου, cf. Εε. 7, 36.: Dionys. Antiq. 3, 11. Thuc. 2, 65.] Περισσεύμα, οὐκ Περιπτεύμα, Abundantia, ap. Matth. (12, 34.) et Paul. (2 Cor. 8, 14.) Item Reliquiae, ap. Marc. (8, 8.) Item Excrementum, Stereus, ap. Plut. Qua tamen in signif. frequentius EST Περιπτώμα, pro Excremento sc.: sed intelligendo Quicquid in corpore supervacaneum est: unde φλεγματώδη περιπτώματα ap. Alex. Aphr. [Plut. Artax. 16. Aristot. H. A. 1, 762. 765. 772. 781. 814. 822. 823.] ITEM Περιπτώμα pro eod., Aristot. [H. A. 1, 765. 821. Περίσσωσι, Hippocr. 1185.] Et ADJ. Περιπτωματικός, q. d. Excrementosus, i. e. Excrementis abundans. Item simpliciter, Cui excrementsa insunt, Aphr. Probl. Τὰ βρέφη ὑγρὰ καὶ ὑπνώδη καὶ περιπτωματικά. Item Τροφὴ περιπτωματικὴ καὶ ποικίλη, Theophr. [Plut. 6, 494. 8, 583. Aristot. H. A. 1, 823.] Cui est CONTR. Απέριττας καὶ ἀπλῆς, Excrementsis carents. Et ἀπέριττων φυτῶν ap. Eund. [C. Pl. 6, 10, 3. \* Περισσεύσις, Gl. Abundantia.] Περισσεία, itidem Abundantia, Paulo 2 ad Cor. 8, (2.) At in Eccles. (1, 3.) Τίς περισσεύειν τῷ ἀνθρώπῳ ἐν παγὶ μόχθῳ αὐτοῦ; Quid amplius est homini? vel Quid superest homini, ut Bud. verit: qui ibid. (2, 13.) Εἶδον ὅτι ἔστι περισσεία τῇ σοφίᾳ ὑπὲρ τὴν εὐφροσύνην, reddit, Quod sapientia præstat stultitiae. ["Koen. ad Greg. Cor. 217." Schæf. MSS.]